Abu Ali Ibn Sino Markaziy Osiyo xalqlari madaniyati o’rta asr sharoitida dunyo madaniyatining
oldingi qatoriga olib chiqqan buyuk mutafakkirlardan biri – Abu Ali ibn Sino bo’lib, u G’arbda
Avitsenna nomi bilan mashhurdir1. Ibn Sino (asl ismi Husayn, otasining ismi Abdulloh) Buxoroning
Afshona qishlog’ida, hijriy 370 (980)-yilning safar oyida, amaldor oilasida tug’ildi. 986-yilda
Ibn Sino oilasi Buxoroga ko’chib keladi va shu vaqtdan boshlab yosh Husayn boshlang’ich
ma’lumot olishga, ilm-fanni o’rganishga kirishadi. Uning yoshligi, yigitlik chog’lari Somoniylar
hukmronligining so’nggi yillariga, xususan, Nuh II ibn Mansur Somoniy hukmronligi davri (976–
997) ga to’g’ri keladi.

esga olinadi. Masalan: Temur Ko’ragon himmatidan Ulug’bek Ko’ragon so’zim, zarb Samarqand,
853/1449-yil deb yozilgan. Ulug’bekdan boshqa bironta avlodi o’z nomi bilan Amir Temurning
nomini qo’shib tanga zarb qilmagan. Ulug’bek esa xuddi shunday tangalarni 851/1447-yili
Xorazmda va 852/1448-yili Hirotda zarb qilgan.

Mirzo Ulug’bek Movarounnahrdagi savdo-sotiq ishlarini rivojlantirish va bozorda savdo
muomalasida yuritilgan mis pullarni tartibga keltirish maqsadida 1428-1429-yillarda pul islohoti
o’tkazib, mis pullarni yangi ko’rinishdagi shaklda zarb qildi.